

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูทับผิวจราจรเดิมในหมู่บ้านเสมิง หมู่ที่ 1

สายทาง จากข้างบ้านนายอศวิน บุญมาก-สามแยกคอกวัวนายบุญโฮม ทองทา

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,250.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	62.50	574.47	35,904.38	1.3642	783.69	48,980.76
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม	ตร.ม.	1,250.00	474.89	593,612.50	1.3642	647.84	809,806.17
10	Expansion Joint	ม.	20.00	200.04	4,000.80	1.3642	272.89	5,457.89
11	Contraction Joint	ม.	100.00	108.42	10,842.00	1.3642	147.91	14,790.66
12	Longitudinal Joint	ม.	250.00	46.65	11,662.50	1.3642	63.64	15,909.98
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	1,030.00	1,030.00	1.3642	1,405.13	1,405.13
20	งานป้ายประชาสัมพันธ์แบบถาวร	ชุด	1.00	2,643.00	2,643.00	1.3642	3,605.58	3,605.58

659,695.18 รวม 899,956.16

ตัวอักษร (-แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบหกบาทสิบหกสตางค์-)

899,956.16

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

= 659,695.18

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางและลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางเรืองรอง อรุณวรรณะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจุฬารักษ์ วุฒิยา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ เครือศรี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ขั้นตอนการขออนุมัติราคากลาง อนุมัติราคาโครงการนี้ เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางเรืองรอง อรุณวรรณะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง

รักษาการผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เสมิง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุระเวช ไชยพินนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง